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Hyvät Köykkäläiset! 

 

Kesä on nyt kauneimmillaan ja hellettä piisaa. Saamme nauttia kauniista 

luonnosta, auringon lämmöstä, virvoittavista sateista, toistemme tapaamisista 

ja uusista mahdollisuuksista koronarajoitusten jälkeen. Kahden vuoden aikana 

emme ole voineet järjestää sukutapaamisia, vaikka suunnitelmat olivat 

tehtynä. Nyt näitä suunnitelmia on päivitetty ja saamme kutsua sukulaiset 

koolle. 

 

Luopajärven Köykkä-suvun sukuyhdistyksen 50-vuotissukujuhla ja 

vuosikokous pidetään sunnuntaina 11.9.2022 Jalasjärven seurakuntatalossa 

alkaen klo 10 messulla Jalasjärven kirkossa, jatkuen kukkien laskulla kirkon 

vieressä olevalle Köykkä-patsaalle. Sukujuhla jatkuu seurakuntatalossa, jossa 

on aluksi tarjolla lounas. Kakkukahvit nautitaan kokouksen lopuksi. 

 

Sukujuhlan ohjelmaosuus alkaa n. klo 13. Juhlapuheen pitää kansanedustaja Paula Risikko ja musiikkia 

esittävät duo Vähäriviset sekä Matti Kohtamäki säestäjineen. Juhlapaikalla on myynnissä sukukirjoja ja 

sukuyhdistyksen 50-vuotisjuhlajulkaisu sekä muita sukuyhdistyksen myyntituotteita. 

 

Kokouskutsu sukuyhdistyksen vuosikokoukseen 

 

Luopajärven Köykkä-suku ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään sukujuhlan ohjelman jälkeen 

11.9.2022 n. klo 14 Jalasjärven seurakuntatalossa. Kokouksessa käsitellään sukuyhdistyksen sääntöjen vuosi-

kokoukselle määräämät asiat mm. valitaan sukuyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet 

kolmivuotiskaudeksi 2022–2025. 

 

Ilmoittautuminen sukujuhlaan toivomme tehtävän 28.8.2022 mennessä Tuula Takalalle, puh.0400-939317 tai 

sähköpostilla kestomakkara@gmail.com 

Pyydämme samalla ilmoittamaan, jos Sinulla on erikoisruokavalio. 

 

Osallistumismaksu 25 euroa sisältää juhlan, lounaan ja täytekakkukahvit. Maksu kerätään seurakunta-

keskukseen saavuttaessa. 

  

Tervetuloa Jalasjärvelle sukujuhlaan ja vuosikokoukseen. 

 

Luopajärven Köykkä-suvun hallitus 
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